

**Modification in replies of queries raised in Pre-Bid Meeting for "Supply of Class A & Class BB TRTL jewel SAFEs in various branches under Ahmedabad Circle".**

- As per Head Office directions, we are updating replies of pre bid queries which earlier uploaded by us as Corrigendum on 05.04.2022.

**Pre Bid Queries and Replies:**

- 1) Firm requested to extend the time period for delivery of the SAFEs as the nationwide Canara bank is procuring around 2000 SAFEs for their branches.  
**Reply- The delivery period is extended from two (02) months to three (03) months.**
- 2) Firm requested to reduce the turnover criteria i.e Rs. 30.00 Cr.  
**Reply- The turn over criteria is reduced to Rs. 25.00 Cr from Rs. 30.00 Cr.**
- 3) The company which has been blacklisted in last five years can not apply for the tender as per the tender eligibility criteria. But if a company is revoked then whether they can apply or not?  
**Reply- After revocation a firm can apply.**
- 4) Eligibility criteria point no. 5, Firm requested to produce only DC Challans & purchase order copies as proof of satisfactory delivery certificate.  
**Reply- Satisfactory delivery certificate from the respective offices indicating the dates and quantities supplied in respect of above mentioned purchase order.**
- 5) Firm must have their service centre in multiple locations in Gujarat to cater the service.  
**Reply- The firm must have service centre / offices in multiple locations in Gujarat mainly in cities to cater the services. Bank may take a call on the same considering the geographic distribution of branches and service requirements.**
- 6) If an OEM applies through dealer, then what will be the eligibility criteria? Whether dealer has to submit their supporting documents like balance sheets, P&L statement or OEM's?  
**Reply- The eligibility criteria shall correspond to the participating bidder. All supporting documents for satisfying the criteria shall belong to the applying bidder.**
- 7) Are Satisfactory delivery certificate and satisfactory performance certificate \*Annexure O\* both same?  
**Reply- \*Annexure O\* is the format to be obtained from our branch in charges post-delivery.**

**DIVISIONAL MANAGER**

